
 

キラリ☆スマイル学級 

地域未来塾 元気東っ子クラブ 

ふれあい学級 

                            
 

 

 

 
 

 

館長あいさつ   

 年の瀬を迎え、何かと慌ただしい時期となりました。 

 この一年間、皆様には公民館活動に多大なご支援、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 来年も皆様から親しまれる公民館を目指し、各種事業に取り組んでまいりますので、是非とも公民館に足をお運びください。 

 今後ますます寒さが厳しくなってまいりますので、ご自愛のうえ、よいお年をお迎えください。 
 

  

 

 

      
 

 
 

     

 

 

        

 

 

主催事業   

令和 6年 12月発行第 71号 

発行者：富田東地域公民館 

館長 野川 秀美 

電話/FAX：925-3355 

回 覧 

「けん玉の達人を目指そう」の様子 クリスマスケーキ作りの様子 完成したクリスマスケーキです 

どれもすごくおいしそうですね 

「絵手紙に挑戦」の様子 「手描き友禅に挑戦」の様子 完成した手描き友禅です 

実に見事ですね 

「ハーバリウムクリアディフューザー」 

作りに挑戦しました 

「干支のちぎり絵・巳」作りの様子 「富田ひがし地区文化祭」へも 

出展しました 

富田東 

地域公民館 

HP 



共催事業 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 月 12 日（土）富田東小学校グラウンドにおいて開催

されました。結果は下記の通りです。 

                           
 

「富田ひがし地区文化祭」を開催しました 

      

         

 

 

オープニングでの音路三匹獅子舞 作品展示の様子 

芸能祭の様子 「子どもの遊び場」の様子 

十
一
月
九
日
～
十
日 

開
催 

二
日
間
の
入
場
者
数 

一
〇
一
六
名 

富田地区 「グラウンドゴルフ大会」 

   お知らせ    令和 7年度公民館使用料免除申請について 

令和 7年度公民館使用料免除申請を行う団体は、令和 7年 1月 31日（金）まで書類の提出をお願いします。 

提出書類：郡山市立公民館使用料免除申請書 ～添付書類～団体の会則、役員名簿、予算書、事業計画書、

尚 社会教育団体は会員名簿の添付が必要です。 

男性の部 

優勝：鈴木 力さん 

2位：吉田 義美さん 

3位：金子 満さん 

4位：小原 裕さん 

5位：斎藤 健一郎さん 

女性の部 

優勝：渡辺 トク子さん 

2位：田島 ミツ子さん 

3位：島田 洋子さん 

4位：厚美 次子さん 

5位：小久保 明子さん 

文化祭は大盛況の中、無事終了となりました  

関係各位のご協力ありがとうございました 


